
13.6.2018 
sekretariát jednatele společnosti JUNKER Industrial Equipment s.r.o. 

 

 

YOU DREAM WE RUN 2018  

Naše společnost JUNKER I.E. s.r.o. se i letos zúčastnila 6. ročníku štafetového 

charitativního „fun“ běhu You Dream We Run 2018, který se konal 8. - 9.6.2018, 

již tradičně na hřišti ASK Blansko. Během 24 hodin se na hřišti vystřídalo 

rekordních 3 113 běžců poskládaných do 77 týmů. Dohromady se naběhalo 

neuvěřitelných 50 100 kol, což odpovídá 20 040 kilometrů. Díky tomu, všem 

sponzorům a všem, kteří si zakoupili trička a reklamní předměty k této akci nebo zaslali svůj příspěvek 

na transparentní účet, se organizátorům podařilo vybrat 750 000 Kč.  

Náš tým zhruba 40 běžců „Junker a přátelé“ dokázal 

letos naběhat 691 kol, což je o 116 kol více jak minulý 

rok. Zaběhl 276,4 kilometrů a skončil tak na krásném 

25. místě.  

Účelem této akce je nejen setkání lidí a veřejnosti, 

kteří chtějí podpořit charitativní myšlenku, ale také 

naplnění snů handicapovaným dětem a dospělým. 

Letos se podařilo splnit jedenáct krásných snů! 

 

 


